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DK 7241.045 - Patch-Panels fur LWL-Spleil3box,
tiefenverstellbar und LWL-Breakout-Box, 1 HE

Mit Ausbriichen zur Bestiickung mit LWL-Kupplungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Einsatzgebiete

Material

Farbe

Anzahl der Einbauplatze

Fur LWL-Kupplung

Hoheneinheiten
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Ausschreibungstext

DK 7241.045

Mit Ausbriichen zur Bestiickung mit LWL-Kupplungen.

fur LWL-SpleilRbox, tiefenverstellbar und LWL-Breakout-Box, 1 HE
Stahlblech

RAL 7035

12

SC-Duplex
LC-Quad

1 HE

1 Stick

0.21

0.265

94039910
4028177167087
EC001129

19170113

Patch-Panel fiir LWL-SpleiRbox, 1 HE

Zum Einbau von 12 SC-Duplex-Kupplungen an der 1 HE LWL-SpleiRbox. Das
Patch-Panel wird mit Schnellverschliissen an der
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Spleillbox befestigt.
Ausflihrung: Stahlblech
Lackierung: RAL 7035
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