

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



DK 7241.045

Patch-Panels

Stand: 19.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDEM L OH GROUP

DK 7241.045 - Patch-Panels für LWL-Spleißbox, tiefenverstellbar und LWL-Breakout-Box, 1 HE

Mit Ausbrüchen zur Bestückung mit LWL-Kupplungen.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	DK 7241.045
Produktbeschreibung	Mit Ausbrüchen zur Bestückung mit LWL-Kupplungen.
Einsatzgebiete	für LWL-Spleißbox, tiefenverstellbar und LWL-Breakout-Box, 1 HE
Material	Stahlblech
Farbe	RAL 7035
Anzahl der Einbauplätze	12
Für LWL-Kupplung	SC-Duplex LC-Quad
Höheneinheiten	1 HE
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.21
Bruttogewicht	0.265
Zolltarifnummer	94039910
EAN	4028177167087
ETIM 9	EC001129
ECLASS 8.0	19170113

Ausschreibungstext

Patch-Panel für LWL-Spleißbox, 1 HE

Zum Einbau von 12 SC-Duplex-Kupplungen an der 1 HE LWL-Spleißbox. Das Patch-Panel wird mit Schnellverschlüssen an der

Spleißbox befestigt.

Ausführung: Stahlblech

Lackierung: RAL 7035